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تقویت تولید داخلی و حمایت از صنایع محلی، کلید رونق اقتصادی و توسعه پایدار خواهد
بود

فرماندار پاکدشت بر لزوم حمایت از تولیدکنندگان و تقویت صنایع محلی به عنوان محور اصلی توسعه پایدار و رونق

اقتصادی شهرستان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، مهدی حیدری، فرماندار شهرستان پاکدشت روز چهارشنبه به همراه امید میردار سلطانی، معاون توسعه و برنامه ریزی

فرمانداری ،شکری رئیس اداره صمت،جمعی از اعضای کارگروه ستاد تسهیل در راستای تحقق شعار سال، از کارخانه تولیدی کفش شیما بازدید کردند. این بازدید به منظور بررسی

وضعیت تولید، مشکلات و چالش های موجود در این واحد صنعتی و همچنین ایجاد زمینه های لازم برای حمایت از سرمایه گذاری های جدید انجام شد.

مهدی حیدری در این بازدید ضمن گفتگو با مدیران و کارکنان کارخانه، به بررسی روند تولید و کیفیت محصولات پرداخت و بر اهمیت حمایت از تولیدکنندگان تأکید کرد.

وی گفت: توسعه صنعتی و اقتصادی شهرستان پاکدشت نیازمند توجه ویژه به واحدهای تولیدی است. ما باید با شناسایی و رفع موانع موجود، زمینه را برای رشد و شکوفایی این

واحدها فراهم کنیم.

فرماندار پاکدشت با اشاره به ظرفیت های بالای شهرستان در حوزه صنعت و تولید افزود: پاکدشت به عنوان یکی از مراکز مهم صنعتی استان تهران، دارای برندهای معتبر و کارخانه

های بزرگ است که می توانند نقش بسزایی در اشتغال زایی و رونق اقتصادی ایفا کنند. ما موظفیم که با ارائه حمایت های لازم، این ظرفیت ها را بالفعل کنیم.

حیدری همچنین به اهمیت همکاری بین دستگاه های اجرایی و نهادهای مربوطه اشاره کرد و گفت: ما در تلاش هستیم تا با تشکیل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، تمامی

مشکلات واحدهای تولیدی را شناسایی و برطرف کنیم. این اقدام نه تنها به نفع تولیدکنندگان است بلکه به نفع اقتصاد شهرستان نیز خواهد بود.

در ادامه این بازدید، مدیر کارخانه کفش شیما نیز ضمن ارائه گزارشی از فعالیت ها و چالش های پیش روی خود، خواستار حمایت بیشتر از سوی مسئولین شد. وی گفت: "ما با

وجود مشکلات اقتصادی و چالش های موجود، تلاش می کنیم تا کیفیت محصولات خود را حفظ کنیم و به اشتغال زایی در شهرستان کمک کنیم. امیدواریم با حمایت های دولت

بتوانیم مسیر رشد را هموارتر کنیم."

فرماندار پاکدشت در پایان این بازدید وعده داد که تمامی مسائل مطرح شده را به صورت جدی پیگیری کرده و اقدامات لازم را برای تسهیل فعالیت های تولیدی در شهرستان

انجام دهد. این بازدید نشان دهنده عزم جدی فرمانداری شهرستان پاکدشت در راستای حمایت از تولید و سرمایه گذاری است که می تواند زمینه ساز رشد اقتصادی و اشتغال

زایی پایدار در این منطقه باشد.

گفتنی است؛ حمایت از تولیدکنندگان نه تنها به بهبود وضعیت اقتصادی شهرستان کمک می کند بلکه موجب ایجاد اشتغال پایدار و افزایش کیفیت زندگی ساکنان منطقه نیز

خواهد شد، فرمانداری شهرستان پاکدشت با رویکردی فعال و حمایتی در تلاش است تا به تحقق این اهداف دست یابد.
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